ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от  30 ноября 2016 года  №  136

п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 29.09.2010 года № 105

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», частью 2.1 статьи 9 Федерального закона от 22

июля 2008 года N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в государственной собственности субъектов

Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

руководствуясь статьёй 21 Устава Шекснинского муниципального района,

Представительное Собрание РЕШИЛО:

 1.Внести в «Положение о порядке формирования, ведения,

обязательного опубликования перечня муниципального имущества

Шекснинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц,

используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства», утвержденное решением

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 29

сентября 2010 года № 105 следующие изменения:

 1.1. Абзац 3 пункта 1.2. Положения изложить в следующей редакции:

 «может быть на возмездной основе отчуждено в собственность

субъектов малого и среднего предпринимательства;».

1.2. Пункт 2.8 Положения изложить в следующей редакции:

«2.8. Муниципальное имущество, включенное в Перечень имущества,

может быть на возмездной основе отчуждено в собственность субъектов

малого и среднего предпринимательства в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.».

 2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда»,  и  подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района      С.В. Маров